MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: TRIUNFAR ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar capacitações, cursos, oficinas e demais eventos, atendendo as 
necessidades do Departamento de Assistência Social 
VALOR CONTRATUAL: R$ 9.999,50 (nove mil e novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 12 
de novembro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de novembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: 40.198.276 DIEGO ANTONIO WISOCZYNSKI REBOLEDO ALONSO 
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar capacitações, cursos, oficinas e demais eventos, atendendo as 
necessidades do Departamento de Assistência Social 
VALOR CONTRATUAL: R$ 11.886,00 (onze mil e oitocentos e oitenta e seis reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 12 
de novembro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de novembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: CURSOS PROFISSIONALIZANTES OMEGA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar capacitações, cursos, oficinas e demais eventos, atendendo as 
necessidades do Departamento de Assistência Social 
VALOR CONTRATUAL: R$ 76.165,60 (setenta e seis mil e cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 12 
de novembro de 2026. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: NOVO SABER CURSOS E TREINAMENTOS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar capacitações, cursos, oficinas e demais eventos, atendendo as 
necessidades do Departamento de Assistência Social 
VALOR CONTRATUAL: R$ 22.238,40 (vinte e dois mil e duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 12 
de novembro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de novembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: VIGORE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar capacitações, cursos, oficinas e demais eventos, atendendo as 
necessidades do Departamento de Assistência Social 
VALOR CONTRATUAL: R$ 50.207,50 (cinquenta mil e duzentos e sete reais e cinquenta centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 12 
de novembro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de novembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.